
(Утверждаю))

Щиректор МОУ <Трооцко-Сунгурская казачья СШ >

мЕню

на 29.01.2025

За втра к

Салат из моркови с яблоком

Сьlрники творожньlе

Соус сладкий смета н ньtй

Чай чёрньtй с лимоном

хлеб пшеничньtй

l.{eHa завтрака

оБЕд

Салат из свекльl с cblpoм

U!и из свежей капустььс картофелем

Фрикадельки кШкольньlе) в соусе

MaKapoHHble изделия oTBapHble с маслом сливочньlм

Компот из сухофруктов

Хлеб ржано-пшеничньtй

С,В,Ивансlва

60,0 100,0 гр.

150,0/170,0 гр.

50,0/60,0 гр.

200,0 гр.

50,0/60,0 гр.
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l_{eHa обеда
g/

60,0 /100,0 г р.

200,0/250,0 гр.

90,0l 100,0 гр.

15О,0/1ВО,О ,р.

200,0 гр.

50,0/60,0 гр,
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!,иетическая сестра аrry - О.П. flодонова


